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V 1

17h
17h
17h
19h

Postcomunión.
Preadolescentes. 
Centro Juvenil. (Confirmación)
Viacrucis

S 2

D 3 19:30h

              DOMINGO V DE CUARESMA
Colecta Cáritas
Reunión Comunidad Juvenil

L 4 12 y 17h Cáritas acogida.

M 5 17h Cáritas acogida.

X 6 20:30 Grupo Palabra y Vida

J 7 19h Exposición del Santísimo

V 8

17h
17h
17h
19h

Postcomunión
Preadolescentes
Centro Juvenil. (Confirmación)
Viacrucis

S 9

D 10 12:15h
19:30h

               DOMINGO DE RAMOS
Bendición de Ramos
Reunión Comunidad Juvenil

L 11 12 y 17h
                  LUNES SANTO
Cáritas acogida.

M 12
17h

                 MARTES SANTO
Cáritas acogida.

X 13               MIÉRCOLES SANTO

J 14 18:00h
22:00h

                  JUEVES SANTO
La Cena del Señor.
Hora Santa.

V 15
12:00h
18:00h

                 VIERNES SANTO
- Colecta Imperada Tierra Santa.
Via Crucis en Parque Isabel La Católica
Pasión del Señor



S 16 10:00h
22:00h

                SÁBADO SANTO
Oración a la Virgen.
Vigilia Pascual.

D 17 12:30h
DOMINGO DE PASCUA DE RESURRECCIÓN
Misa Joven.

L 18 12 y 17h Cáritas acogida.

M 19 17h Cáritas acogida.

X 20
18:30h
20:30h

Grupo Palabra y Vida

J 21
17:30h
18:15h
18:45h

Formación Eucarística
Catequesis comunión
Exposición del Santísimo

V 22

17h
17h
17h
19h

Postcomunión. 17h.
Preadolescentes. 17h.
Centro Juvenil. 17h (Confirmación)
Vialucis

S 23

D 24
10h-12:15h

19:30h

               DOMINGO II de PASCUA
Catequesis comunión.
Reunión Comunidad Juvenil

L 25
12 y 17h
19:30h

20h

Cáritas acogida.
FUNERAL COMUNITARIO.
CONSEJO PASTORAL PARROQUIAL

M 26 17h Cáritas acogida.

X 27

J 28
19:00h Exposición del Santísimo

V 29

17h
17h
17h
19h

Postcomunión. 17h.
Preadolescentes. 17h.
Centro Juvenil. 17h (Confirmación)
Vialucis

S 30


